
\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\27 Приказ 27 -ОД от 13.05.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

13 мая 2020 года № 27 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 16.12.2019 № 65/1-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 16.12.2019 №65/1-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу добавить абзацами
следующего содержания:

«
07 0 06 00000 Основное мероприятие "Земельный участок с кадастровым

номером 73:08:020501:1935"

».
1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами

следующего содержания:
«

00377 Техническое обследование
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на Техническое
обследование

53030 Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство
педагогическим работникам государственных и муниципальных
общеобразовательных организаций



2

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\27 Приказ 27 -ОД от 13.05.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на ежемесячное денежное
вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам
государственных и муниципальных общеобразовательных организаций.

67483 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного
жилищного фонда за счет средств гос.корпорации - Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на переселение граждан из
аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного
жилищного фонда за счет средств гос.корпорации - Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства.

67484 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного
жилищного фонда с учетом необходимости развития жилищного строительства

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на переселение граждан из
аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного
жилищного фонда с учетом необходимости развития жилищного строительства.

6748S Софинансирование мероприятий по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного
жилищного фонда с учетом необходимости развития жилищного строительства

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на переселение граждан из
аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного
жилищного фонда с учетом необходимости развития жилищного строительства.

70400 Расходные обязательства связанные с организацией выполнения
работ по подготовке и утверждению проектов планировки и проектов
межевания территории применительно к территориям земельных участков,
находящихся в собственности Российской Федерации, полномочия по
распоряжению которыми переданы Ульяновской области для последующего
предоставления указанных земельных участков многодетным семьям

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на выполнение работ по
подготовке и утверждению проектов планировки и проектов межевания
территории применительно к территориям земельных участков, находящихся в
собственности Российской Федерации, полномочия по распоряжению
которыми переданы Ульяновской области для последующего предоставления
указанных земельных участков многодетным семьям.



3

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\27 Приказ 27 -ОД от 13.05.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

S0400 Софинансирование расходных обязательств связанных с
организацией выполнения работ по подготовке и утверждению проектов
планировки и проектов межевания территории применительно к территориям
земельных участков, находящихся в собственности Российской Федерации,
полномочия по распоряжению которыми переданы Ульяновской области для
последующего предоставления указанных земельных участков многодетным
семьям

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на выполнение работ по
подготовке и утверждению проектов планировки и проектов межевания
территории применительно к территориям земельных участков, находящихся в
собственности Российской Федерации, полномочия по распоряжению
которыми переданы Ульяновской области для последующего предоставления

указанных земельных участков многодетным семьям.

».
______________

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов и
муниципальных закупок Н.В.Галактионов

Тетеревникова Татьяна Юрьевна


	1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу допо
	67484  Обеспечение мероприятий по переселению граж
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	6748S Софинансирование мероприятий по переселению 
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	70400 Расходные обязательства связанные с организа
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	S0400 Софинансирование расходных обязательств связ
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	указанных земельных участков многодетным семьям.
	______________

